
 
 

 

 

СЕРТИФИКАТ 

 
 

Статус сертификата может быть уточнен через QR-code или запрос в Орган по сертификации CERT International s.r.o.   
ID 47173211, Račianska 66, 831 02 Bratislava-Nové Mesto, Slovakia.  
Tel.: +421233046975, www.certgroup.org, www.certin.sk, info@certin.sk   

ISO 9001:2015

  
 

 в области:

соответствует требованиям стандарта:

 
  

 

  

  

  

  

Руководитель
  

  

Органа по сертификации

 
 

 
 

(при условии прохождения ежегодных наблюдательных аудитов)  

  

05.02.2025

  
 

 

Reg. No. 494/Q-065

Орган по сертификации CERT INTERNATIONAL s.r.o., основываясь на результатах аудита, 
проведенного в соответствии с процедурами сертификации, подтверждает,  
что система менеджмента качества:

Сертификат №:

Заказ №:

Действителен с:

Действителен до:

Первичная сертификация:

QMS-1725/А

7118/01

05.02.2025

04.02.2028

06.02.2022

Строительство и монтаж линий электропередачи и подстанций, 
волоконно-оптических линий связи; изготовление металлоконструкций; 
проектирование объектов энергетического строительства 
(в том числе разработка предпроектной документации)

Республика Беларусь, город Минск,
220090, улица Кольцова, 39, корпус 1

ОАО «ЗАПАДЭЛЕКТРОСЕТЬСТРОЙ»
с филиалами (см. Приложением)

 



 
 

 

 

CERTIFICATE  

 
 

  
  

ISO 9001:2015

  
 

 within the scope:

meets the requirements of the following standard:

 
  

 

  

  

  

  

Head 
  

  

of the Certification Body

 
 

 
 

(subject to annual surveillance audits) 

  

05.02.2025

  
 

 

Reg. No. 494/Q-065

CERT INTERNATIONAL s.r.o. certification body basing on the results of the audit 
conducted in accordance with the certification procedures confirms that 
the quality management system of:

Certificate №:

Order №:

Valid from:

Valid till:

Initial certifikation:

Status of the certificate can be enquired by QR-code or from request to the Certification body CERT International s.r.o.
ID 47173211, Račianska 66, 831 02 Bratislava-Nové Mesto, Slovakia.
Tel.: +421233046975, www.certgroup.org, www.certin.sk, info@certin.sk   

QMS-1725/А

7118/04

05.02.2025

04.02.2028

06.02.2022

Construction and mounting of power transmission lines and substations, 
fibre-optic lines; production of metal structures; designing of objects of 
power construction (including development of pre-project documentation)

39/1, Koltsova Street,
220090, Minsk, Republic of Belarus

«ZAPADELECTROSETSTROY» JSC 
with the branch (see Annex)
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